- 1 -

平成 24 年 11 月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート部門・コミュニケート部門管掌 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年６月 29 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

業績予想の修正について

平成 24 年 11 月期通期業績予想数値の修正（平成 23 年 12 月１日～平成 24年 11 月 30 日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期
純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成 24 年６月 29 日発表） 22,138 194 306 228 1,658 円 08 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 20,764 △251 △117 △78 △571 円 34 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,373 △445 △424 △307

増 減 率  （％） △6.2 － － －

（ご参考）前期実績[連結]
（平成 23 年 11 月期）

24,056 802 862 441 3,195 円 99 銭

※当社は、平成 24 年３月１日付で子会社であった株式会社パーク王を吸収合併したことにより、非連結会

社となっておりますが、平成 24 年 11 月期第１四半期における株式会社パーク王の実績が全体に与える影響

は軽微であることから、ご参考の前期実績は連結実績を記載しております。

修正の理由

 通期の売上高は、主力事業である中古オートバイ買取事業において、販売台数が計画を下回っ

て推移していることや、平均売上単価（一台当たりの売上高）が、第３四半期会計期間から前年

同期を下回って推移し第４四半期会計期間も同様の傾向で推移していることから、前回予想を下

回る見込みです。

また、利益面につきましても、売上高が予想を下回る見込みであることや、平均粗利額（一台

当たりの粗利額）が、計画を若干下回る見込みのため、販売費及び一般管理費の抑制に取り組ん

でおりますが、前回予想を下回る見込みです。

 - 2 -

配当につきましては、予想の修正は行わないこととし、期末 400 円（年間 1,000 円）を予定して

おります。

なお、詳細につきましては平成 25 年１月 11 日に予定しております平成 24年 11 月期決算発表時

に公表する予定です。また、次期の見通しにつきましても、同日に公表する予定です。

注.上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不

確実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、

今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以  上